совет депутатов

муниципального образования

шлиссельбургское городское поселение

кировскОГО муниципальнОГО районА

ленинградской области

ПЯТОГО созыва
Р Е Ш Е Н И Е

от 31 марта 2021 № 90
Об утверждении структуры администрации

муниципального образования Шлиссельбургское городское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области

В соответствии с пунктом 8 статьи 37 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов муниципального образования Шлиссельбургское городское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области
решил:
1. Утвердить структуру администрации муниципального образования Шлиссельбургское городское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области согласно приложению 1 и 2.

2. Отменить решение Совета депутатов муниципального образования Шлиссельбургское городское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области от 18.10.2018 № 28 «Об утверждении структуры администрации муниципального образования Шлиссельбургское городское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области».

Глава муниципального образования

М.В. Лашков
УТВЕРЖДЕНА
решением Совета депутатов
МО Город Шлиссельбург
от 31 марта 2021 года № 90
(приложение 1)

Структура администрации
муниципального образования Шлиссельбургское городское поселение
Кировского муниципального района Ленинградской области

УТВЕРЖДЕНА

решением Совета депутатов

МО Город Шлиссельбург

от 31 марта 2021 года № 90
(приложение 2)

Структура

администрации муниципального образования

Шлиссельбургское городское поселение

Кировского муниципального района Ленинградской области

Руководители администрации

- Глава администрации – 1

- Заместитель главы администрации – 2

Финансовый отдел:

- Начальник отдела – главный бухгалтер – 1

- Специалист – 2

Отдел архитектуры, градостроительства и землепользования

- Начальник отдела – 1

- Специалист-2

Отдел ЖКХ

- Начальник отдела – 1

- Специалист – 2

Общий отдел

- Начальник отдела – 1

- Специалист – 3

Военно-учетный стол при администрации

- Специалист – 1

- Инспектор – 1

Административная комиссия

-Специалист – 1

-Инспектор -1

Итого утверждено:

Общая штатная численность составляет: 20 штатных единиц

из них:

должности муниципальной службы: 18 штатных единиц

выборные муниципальные должности: 0 штатных единиц

должности технического обеспечения работы (обслуживающий персонал): 2 штатных единицы

структурных подразделений: 4 отдела
Глава муниципального образования

Планово-финансовый отдел

Начальник отдела

Специалист

Специалист

Отдел архитектуры, градостроительства и землепользования

Начальник отдела

Специалист

Специалист

Заместитель

главы администрации

по общим вопросам

Глава администрации

Заместитель

главы администрации по ЖКХ и транспорту

Общий отдел

Начальник отдела

Специалист-юрист

Специалист

Специалист

Отдел ЖКХ

Начальник отдела

Специалист

Специалист

ВУС

Специалист

Инспектор

Административная

комиссия

Специалист

Инспектор